361.

Serenissime et Potentissime Rex,
Domine, Domine Clementissime,

No 69.

Sacr: Reg: Majest. Vrae Clementiam supplex
deveneror, quod in praeteritis Comitibus ad futu-
ra receptionem Feudi ob debilem valetudinem me-
diante Rescripto Regio differre dignata fuerit.
Erat in votis et proposito, quod et debiti mei
ratio exposcebat, personaliter Sacr: Reg: Majest.
Vrae humillima cum veneratione supplices ex-
ponere preces, ut miserrimae conditionis oppres-
sum Ducatum meorum habere dignetur conside-
rationem, Regiamque interponere Autoritatem.

Mansit votum intra vires ex eò, quod medi
 deficiunt, quicunq; Proventus mihi præripiuntur
 et libera Dispositio ab exteris Potentis sis
 tur; Ablegari prinde Generosum Adamum Ca
 mirum Kosciuszko, Capitaneum Majorem See
 burgensem, ut fusius humillimò veneratis cult
 explicaret, simul et humillima petita et desider
 ratione prorogandi homagii propter calamita
 sa et inquieta tempora atq; plenaria evacua
 tione exotici Militis exponeret, quem Ablegatum
 meum ut Sacr^a Reg: Maj: Vra clementissimè
 admittere, admistum audire et sollicitationibus
 pro conservatione Feudi Regii et Fidelis semper
 Principis Feudatari, interpositis annuere dignè
 humillimè exoro. Adde innumenis votis
 quibus Sacr^a Reg: Maj: Vra circa auspiciis
 Novi anni undiq; cingitur, meum quoq; votum,
 ut Summum, quod cuncta moderatur, Num
 consiliis saluberrimis cum ingressu hujus anni
 feliciter cæptis, ex alto benedicat et adsit, ea
 demq; ex sensu Sacr^a Reg: Majest: Vra ad in
 crementa Reipubl: Polonæ, annexarum Pruvii

ciarum et quorumvis Subditorum fausta
felicissimamq[ue] esse jubeat, quod dum submisisti,
me voveo, Regiam incolumitatem apprecor,
meq[ue] Cementia Regia commendo, quoad
vixero incessanter permanurus

Sacra Regie Majestatis V[er]o

Gedani die 4. Jan.
Ao. 1713..

fidelis Servus
Ferdinandus
Dux Silesie